D

Dl l
ÂSSOC ÂÇÀOBÊNEF CÊNÍÊ DEAPOIOACOMUNIDADE OOCEÁÊÁ Â&qC

RESULTADO pRELtMtNAR EDTTAt- DE SEt EçÃO StMPLtFtCADO Ne OO1/2025

PARA CONTRATAçÃO DE COORDENADOR(A} PARA O PROGRAMA CEAú
SEM FOME EM PARCERIA COM A sDA/CE.

A Associação Beneficêntê de Apoio ã Comunidâdê do Ceará - ABAC, instituição
sem fins lucrâtivos, inscrita no CNPI sob o número 7A377.9!4(OOO7-37, com sede na

Rua losé Mota, Ns 60, Parque São loão, Maranguape/CE, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Edital de Seleção Simplificado ne OO7/2025, referente à contrâtação de

coordenador para o Programa Ceará Sem Fome, em parceria com a SecretaÍia de

Desenvolvimento Agrário do Estado do Ceará {SDA/CE). O presente resultado se refere à

análise das inscriÇôes e documentos apresentados, conforme os critérios estabelecidos

no Edital.

Nome do Cãndidato Situação

Aprovada

JORGE WELL NGTON DA COSTA Reserva

2 - RECURSOS

2.1 - Os candidatos que desejarem interpoÍ recursos contra o resultado preliminar
poderão fazê-lo à partir das 08:00 até as 23:59, horário de Brasília do dia 30 de junho de

2025, a contar da publicação deste aviso. Os recursos devem ser encaminhados para o

e-mail: associacaoabãcmpe@gmail.com ou entregues fisicamente na sede da ABAC

MARANGUAPE ou SEDE ABAC PARAIPABA.

2.2 - Os recursos devem ser apresentados por escrito e devidamente fundamentados,
com as argumentâçôes técnicâs que lustifiquem a revisão do resultêdo.

3. PRóXIMAS EÍAPAS

3.1 - Após o prazo para interposição de recursos, a comissão responsável realizará a

análise e julgamento dos mesmos, e publicará o resultado final da seleção no dia 02 de
julho 2025.

4. CONTATO

Para mais informações, entre em contato com â Associação Beneficente de Apoio a
Comunidade do Ceará . ABAC pelos seguintes canaisi

- E-mail: associacaoabacmpe@gmail.com

,ilRUA,JOSE MOTA, 60, ALDÊOMA, CEP 61,948.090, MARÂNCUAPE - CE
cNpJ Ne 18.377914/000r-31

MARÂNGTIÁPE-CÉ

LIVIA MACHADO CORDEIRO GUERREIRO

ÂSSOC AÇÀO BÊNEF]CENT' D€ APOIO A COMUNIDÂDE OO CEARÁ . ÂB,AC

- Telefone: 85 98855-6285

A Associação Beneficente de Apoio a Comunidade do Ceará - ABAC agradece a todos
os candidatos e reitera seu compromisso com a transparência e legalidade no processo

seletivo.

Maranguape/CE, 29 de junho de 2025.

SOUSA

Responsável Legal da Associação BeneÍicente

de Apoio as Comunidades do Ceará -ABAC

D

Dl I

RUA JOSE MOTÀ, 60, ÀLDEOMA, CEp 61.948-090, MÀRANCUAPE - CE
cNPJ Ne 18.377914/OOOÍ-31

MARANGUAPÊ-C€